Proyecto de Inversión Pública “AMPLIACION DE LOS SERVICIOS ACADÉMICOS Y 

ADMINISTRATIVOS QUE BRINDA LA FACULTAD DE ECONOMÍA Y PLANIFICACIÓN DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE 

LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA”, con código único N° 2436361, por un monto de S/ 9,885,865.24 

(nueve millones ochocientos ochenta y cinco mil ochocientos sesenta y cinco con 24/100 soles) y un 

plazo de ejecución de doscientos cuarenta (240) días calendario, el cual ha sido revisado y tiene la 

Conformidad Técnica de dicha oficina de acuerdo al siguiente detalle; 

DESCRIPCIÓN 
EXPEDIENTE 

TÉCNICO 

NUEVO MONTO

[...]

“AMPLIACION DE LOS SERVICIOS ACADÉMICOS Y ADMINISTRATIVOS QUE BRINDA LA 

FACULTAD DE ECONOMÍA Y PLANIFICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA 

LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA”, 

con código único N° 2436361; por un Monto de Inversión de S/ 9,885,865.24 (nueve millones 

ochocientos ochenta y cinco mil ochocientos sesenta y cinco con 24/100 soles)y un plazo de ejecución 

de doscientos cuarenta (240) días calendario. ARTÍCULO 2°.- Encargar a la Dirección General de 

Administración la coordinación y cumplimiento de la presente resolución. Regístrese, comuníquese y 

archívese.